
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 12 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00283 | Caderno 1

Pregão Eletrônico
  
 

 

 

 

MUNICIPIO DE CENTRAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
PE007/2025 

 
 
O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CENTRAL- CENTRAL-BA, vem comunicar o resultado do 
processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº PE007/2025, Processo Administrativo nº 025/2025 finalizado sexta-
feira, 9 de maio de 2025 às 17:07, objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO 
DE CENTRAL/BA.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: O ESKINAO DA 
CONSTRUCAO LTDA (42102830000170) com o lote 1 no valor de R$ 389.101,50 (trezentos e oitenta e nove 
mil e cento e um reais e cinquenta centavos), 

CENTRAL (BA), segunda-feira, 09 de maio de 2025 

 

 

ÚLTIMO AIRAN CARVALHO DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F922EFF42B895E96FC24CE94A908CEA9


		2025-05-12T13:26:32-0300




